У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О присвоении воинских званий высших офицеров

                  военнослужащим Вооруженных Сил

                       Российской Федерации

     1. Присвоить воинские звания:

     генерал-полковника медицинской службы

Чижу Ивану Михайловичу

     генерал-лейтенанта

Гришину Юрию Анатольевичу

Рохлину Льву Яковлевичу

Шатворяну Леониду Георгиевичу

     генерал-майора

Наумову Юрию Алексеевичу

Одинцову Роману Михайловичу

Хашегульгову Ахмету Мухарбековичу

     контр-адмирала

Кудрявцеву Владимиру Юрьевичу.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     4 августа 1994 г.

     N 1603